
Uchwała Nr 1981/106/III/ 2007
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 25.10 2007 roku

w sprawie  

upoważnienia Pani Elżbiety Bieńkowskiej, Dyrektora Wydziału Rozwoju Regionalnego,
do podpisania Listu intencyjnego wyrażającego wolę współpracy z Regionem Andaluzja

(Hiszpania) w Projekcie RURALAND w ramach Programu Współpracy
Międzyregionalnej – INTERREG IVC.

Na  podstawie  art.41  ust.2  pkt.5  oraz  art.  57  ust.  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  Samorządzie
Województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590  z późn. zm.)  

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala :

§ 1

Upoważnić  Panią  Elżbietę  Bieńkowską,  Dyrektora  Wydziału  Rozwoju  Regionalnego,  do
podpisania  Listu  intencyjnego  wyrażającego  wolę  współpracy  Województwa  Śląskiego  z
Regionem Andaluzja (Hiszpania) w Projekcie RURALAND w ramach Programu Współpracy
Międzyregionalnej  –  INTERREG  IVC.  Upoważnienie  stanowi  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Janusz Moszyński - Marszałek Województwa ..................................

Sławomir Kowalski - Wicemarszałek Województwa ..................................

Grzegorz Szpyrka - Wicemarszałek Województwa ..................................

Jarosław Kołodziejczyk        - Członek Zarządu            ..................................

Marian Ormaniec            - Członek Zarządu                        ...................................


